

SPECIFICATII DE PRET

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1761924859810 din 21.11.2025
Obiectul achiziție: IPG Mihai Eminescu

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unit. masur	Cantitate a	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen livrare	Clasificație bugetară	Discount %
15800000-6	Lapte de vaci 2,5%	litru	1040	13.23	14.29	13759.20	14861.60	livrare la comandă		
	Brânza de vaci 9%	kg	435	70.37	76.00	30610.95	33060.00			
	Chefir 3.5%	buc	2600	10.00	10.80	26000.00	28080.00			
	Iaurt	buc	7800	7.22	7.80	56316.00	60840.00			
	Iaurt clasic	buc	250	6.57	7.10	1642.50	1775.00			
	Smântână 15%	buc	160	20.46	22.10	3273.60	3536.00			
	Unt 82,5%	kg	100	179.63	194.00	17963.00	19400.00			
	Brânză măturată semitare,Caşcaval	kg	120	122.50	147.00	14700.00	17640.00			
TOTAL						164265.25	179192.60			

Manager vânzări _____ **Andrei Grigoraș**
Ofertant: S.A. "Fabrica de Unt din Florești"